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Vista Aérea

*Estos renders



Concepto unico y original inspirado






® Plaza Lalsla

Hospital
Faro del Mayab @
® Plaza Piré
MATALI
TROPICAL CONDOS

® Gasolinera
Abimerhi

® Plaza de la Construccion

® Avocado

® Plaza Mangus

® City Center

@ Gasolinera Pemex

Ubicacion

@® Col. Montebello
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EL PROYECTO

12 exclusivos departamentos
en privada, distribuidos en
3 modulos independientes.

Excelente orientacion
Sur-Norte y en una de las zonhas
con mayor plusvalia de Mérida.




Fachada
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*Estos renders son conceptuales, pueden haber ligeros cam
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avio aviso.
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Sala - Comedor
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Condos

m2 Const.

m2 Jardin
Privado

m2 Roof Top

m2 Totales

MODULO A

PB | Al
PB| A2
PA| A3
PA | A4

PB | Bl

PB| B2
PA| B3
PA | B4

PB | Cl
PB|C2
PA|C3
PA | C4

Modelos

87.00
87.00
83.00
83.00

87.00
87.00
83.00
83.00

87.00
87.00
83.00
83.00

97.41

94.25
97.20
97.20

102.61
99.21

97.20
97.20

107.71
106.00
97.20
97.20
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Arquitectonicas



Planta Baja

Los departamentos de planta baja cuentan con:

® Sala

® Comedor

® Cocina

® Recamara principal con baho completo
y closet vestidor

® Recamara secundaria con bano completo
y closet normal

® Medio bano

® Closet de lavado

® Jardin privado

® Terraza

Distribucion




Planta Alta

Los departamentos de planta alta cuentan con:

® Sala

® Comedor

® Cocina

® Recamara principal con bano completo
y closet vestidor

® Recamara secundaria con bano completo
y closet normal

® Medio bano

® Closet de |lavado

® Roof top
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Distribucion
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Tinacos de
750 L por
depto.
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Entrega:
Primer

Semestre 2021

\

MATALI

TROPICAL CONDOS




INFORMES
Y VENTAS

999 250 8536

contacto@concoord.com.mx
www.concoord.com.mx

concoord_mx
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Concoord Proyectos
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CONCOORD sRQUITECTOS

REAL ESTATE ARQUITECTURA



